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TARIFS ET ATELIERS 2A23-2024 (Scolaires)

La ferme du P'tit Brin d'Paille peut vous accueillir soit à la demi-journée soit à la journée complète
ll est possible de pique-niquer sur place, car nous disposons de préaux prévus à cet effet.

La demi-journée comprend la visite de la ferme avec le/la fermier/ère, Nous découvrirons ainsi les animaux
par le toucher (nous rentrerons dans les enclos des agneaux, chevreaux, porcelets, poules, lapins, chèvres
pour les caresser).

A la joumée complète, en plus de la visite précédemment expliquée, nous pioposons 2 ateliers au choix
(mercide préciser au minimum deux semaines avant la sortie les ateliers choisis).

LES TARIFS

Les tarifs sont des forfaits minimum par fermier(ère)-animateur(trice) présent pour un groupe allant jusqu'à 30
personne§.

Si le groupe comprend plus de 30 personnes pour 1 fermier(ère)-animateur(trice) ily a un surcoût par
personne supplémentaire (dans la limite de 40 personnes).
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GRATUIT POUR LES ACCOMPAGNATEURS.

A BIENTÔT A LA FERME !

Pour réserver : 06.72.01.66.31 ou ptitbrind l.com
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Ateliers adaptés aux petits et grands Ateliers adaptés aux plus grands (dès 5 ans)

- Traite de la chèvre
- Donner le biberon aux bébés animaux

(agneaux, chevreaux, porcelets)
- Travailde la laine (cardage)
- Nâissance des poussins
- Fabrication du beurre
- Empreintes des animaux dans la pâte à sel

- fabrication du fromage

- fabrication du pain

- travail de la laine (filage, feutrage)

Tarif automne-hiver
du 1er septembre au 20 mars

Tarif printemps-été
du 21 mars au 31 août

DemiJournée
(10h-12h ou

13h30-15h30)

1 30€
+ 4,50 € par personne supplémentaire

185 €
+6 € par personne supplémentaire

Journée
entière

(10h à 15h30)

244 €
+ I € par personne supplémentaire

290 €
+ I € par personne supplémentaire


